(ö. 1198/ 1784)

Gülzilr- ı S ulehil adlı

L
eseriyle tanınan mutasawıf. _j

1161 'de ( 1748) Bursa'da doğdu . Ba
bası Eşrefzade Mehmed Fahreddin Efen
di'dir. ilk dini bilgilerini ailesinden aldı ,
döneminin alim ve sanatkarlarından fay
dalandı. Kaltakçızade Halil Efendi'den
hüsn-i hat icazeti aldı. Tasawufi eğiti--·